
 

 

 

ГЛАВА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

от  03.04.2018   №    126 
 

г. Сысерть 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  

«для индивидуального жилищного строительства» в отношении земельного участка 

с кадастровым номером 66:25:2601028:129,  расположенного по адресу: Свердловская 

область, Сысертский район, село Кашино, улица Школьная, 2 Г, находящегося  в 

границе территориальной зоны коммерческих объектов (ТД-1) 

 

 

Во исполнение решения Сысертского районного суда Свердловской области от 

07.12.2017 по делу №2а-2349/2017, определения о разъяснении решения Сысертского 

районного суда Свердловской области от 05.03.2018г 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Предоставить Зазуляк Марии Владимировне разрешение на условно разрешенный 

вид использования «для индивидуального жилищного строительства»  в отношении 

земельного участка с кадастровым номером 66:25:2601028:129,  расположенного по 

адресу: Свердловская область, Сысертский район, село Кашино, улица Школьная,  2 Г, 

находящегося  в границе территориальной зоны коммерческих объектов (ТД-1). 

2. Установить в отношении земельного участка площадью 1213 кв. м, с кадастровым 

номером 66:25:2601028:129,  расположенного по адресу: Свердловская область, 

Сысертский район, село Кашино, улица Школьная, 2 Г, находящегося  в границе 

территориальной зоны коммерческих объектов (ТД-1) вид разрешенного использования 

«для индивидуального жилищного строительства», относящийся к условно разрешенным 

видам для территориальной зоны коммерческих объектов (ТД-1). 

3. При подготовке градостроительного плана земельного участка учесть 

ограничения, установленные Правилами землепользования и застройки на территории 

Сысертского городского округа и документацией по планировке территории. 

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте Сысертского 

городского округа в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                            Д.А. Нисковских 


